LEI N.º 860/2002

“DISPÕE SOBRE VENCIMENTOS DO CARGO DE DIRETORA DE ESCOLAS MUNICIPAIS”.

O povo do Município de Moema, por seus representantes aprova e eu sanciono a seguinte Lei:
Art. 1º - fica estabelecido o vencimento de R$ 833,00 (oitocentos e trinta e três reais ) para o cargo de Diretora de Escolas Municipais. As despesas do vencimento correrão por conta da seguinte dotação orçamentária, 02041236112022021.

Art. 2º  - O orçamento Municipal para o exercício de 2002 deverá ter seus anexos, quadros e demonstrativos adaptados à presente Lei.

Art. 3º - Esta Lei entra em vigor a partir de 01 de janeiro de 2002, revogadas as disposições em contrário.

Moema, 09 de maio de 2002

José Geraldo Andalécio Costa

Prefeito Municipal